
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №933с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 933с

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793373 1491950 Батура Антон Анатолійович 140168 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031431 Середня освіта 
(Історія)

119,500

2 15830644 1491950 Бут Владислав Андрійович 140166 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035929 Середня освіта 
(Історія)

129,700

3 15961095 1491950 Дегтяренко Владислав Арсенович 140153 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075862 Середня освіта 
(Історія)

122,000

4 15794242 1491950 Колесник Катерина Валеріївна 140164 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007832 Середня освіта 
(Історія)

128,500

5 15978852 1491950 Харченко Альона Анатоліївна 39495208 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

174,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 933с

B9 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15988267 1445113 Гураль Ярослав Ігорович 140042 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012019 Історія та 
археологія

147,500

2 15811976 1445113 Ємельянов Микита Сергійович 140108 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048174 Історія та 
археологія

131,500

3 15954664 1445113 Лісунов Данііл Андрійович 140116 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108612 Історія та 
археологія

134,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 933с

C6 Географія та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15937961 1473402 Безносова Єлизавета Сергіївна 139772 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091119 Географія та 
регіональні студії

147,000

2 15812315 1473402 Полтавець Кароліна Олександрівна 140142 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030938 Географія та 
регіональні студії

116,600

3


